# ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Die **30. Sitzung des Rates** der Stadt Geseke in der Legislaturperiode 2020-2025 findet am **Dienstag**, **06.05.2025**, Beginn um 18:00 Uhr, im **Alten Rathaus**, Am Teich 13, 59590 Geseke, statt

## Tagesordnung

### Öffentliche Sitzung:

- 1. Begrüßung
- 2. Bestellung eines Schriftführers und Benennung eines Ausschussmitgliedes für die Mitunterzeichnung der Sitzungsniederschrift (FDP)
- 3. Bürgerinnen-/Bürgerfragestunde
- 4. Änderung der Geschäftsordnung des Rates der Stadt Geseke Vorlage: I.1/412/2025
- 5. Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplanes Vorlage: I.4/047/2025
- 6. Entwurf des Jahresabschlusses der Stadt Geseke zum 31.12.2024 Vorlage: II.1/003/2025
- 7. Entwurf des Jahresabschlusses der Feldmarkinteressentengesamtheit Geseke zum 31.12.2024 Vorlage: II.1/004/2025
- 133. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Geseke Rücknahme von Gewerbeflächen

   erneuter Feststellungsbeschluss
   Vorlage: BPV/155/2025
- 9. Satzungsänderung bei der Klärschlammverwertung OWL GmbH Vorlage: BA/040/2025
- 10. Anfragen und Hinweise

### **Nichtöffentliche Sitzung:**

- 1. <u>Auftragsvergaben:</u>
- 1.1. Information über erfolgte Vergaben
- 1.2. Anschaffung von Schulbüchern
- 2. Grundstücksangelegenheiten
- 3. Satzungsänderung der Klärschlammverwertung OWL GmbH
- 4. Anfragen und Hinweise

Geseke, 28.04.2025

gez. Dr. Remco van der Velden Bürgermeister

#### **Hinweis:**

Die Vorlagen zum öffentlichen Sitzungsteil sind auf der Internetseite der Stadt Geseke www.geseke.de unter Rathaus & Politik / Sitzungsdienste / Bürgerinfoportal einsehbar.